
UCHWAŁA NR XXXVIII/317/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Rusiec

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), po przeprowadzeniu konsultacji ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, na wniosek Wójta Gminy Rusiec uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/74/2015 Rady Gminy Rusiec z dnia 1 grudnia 2015r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków – motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 
innych składników wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, 
zmienionym uchwałą Nr XXXVI/302/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 czerwca 2018r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków – motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania, wprowadza się zmiany:

1) §6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

"1) ustala się wysokość poszczególnych miesięcznych dodatków funkcyjnych jako odpowiedni procent 
określonej w rozporządzeniu minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 
z wyższym wykształceniem magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym;

2) kwota obliczonego dodatku funkcyjnego jest zaokrąglona do pełnych złotych w ten sposób, że kwotę poniżej 
0,50zł pomija się a kwotę 0,50zł i powyżej zaokrągla do całości;

3) nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w poniżej tabeli:

L.p. stanowisko kierownicze wysokość dodatku funkcyjnego
1. dyrektorowi zespołu szkolno - przedszkolnego od 50% do 70%
2. wicedyrektorowi zespołu szkolno - przedszkolnego od 25% do 35%
3. kierownikowi świetlicy od 10% do 15%"

2) w § 25 dodaje się pkt 5) psycholog - 22 godziny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

Id: B167740E-358C-4C31-A7E2-E155C1D02A10. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018r.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Czesław Płuciennik

Id: B167740E-358C-4C31-A7E2-E155C1D02A10. Podpisany Strona 2




